- Num.** 18. 7 Tu a. et filii tui, custodite sacerdotium
1 Primitias autem, quas voverint et obtu-
lerint — Israël
14 Omnes quod ex voto reddiderint — Israel
22 Ut non accedant ultra — Israel ad taber-
naculum
1 Venerunt — Israël et omnis multitudo
13 Ubi iugati sunt — Israel contra Dom.
19 Dixeruntque — Israël: Per triam gra-
tiam dñe
21. 10 — Israël castigata sunt in Oboth
26. 7 Eliab: (-3) huius —, Namuel, et Dathan,
et Abiron
11 Ut, Core perente, — illius non perirent
12 — Simeon per cognationes suas
15 — Gad per cognationes suas
19 — Juda, Her et Onan qui ambo mortui
20 Fuerunt — Juda, per cognationes suas
21 Porro — Phares: Hesron, et Hamul
23 — Issachar per cognationes suas
26 — Zabulon per cognationes suas
28 — Joseph per cogn. ... Manasse et Ephr.
35 — autem Ephraim per cognationes suas
38 Isti sunt — Joseph per famulas suas. —
Benjamin per cognationibus suis
40 — Bela: Herod, et Noe
41 Hi sunt — Benjamin per cognationes s.
42 — Aser per cognationes suas
44 — Brie: Heber, et Melchiel
48 — Nephtali per cognationes suas
27. 21 Et omnes — Israël cum eo
32. 1 — autem Ruben et Gad habent pecora
18 Usque dum possident — Isr. hæreditatem
25 Dixeruntq. — Gad et Ruben ad Moysen
29 Si transierit — Gad, et — Ruben vob.
31 Responderuntque — Gad et — Ruben
34 Extruxerunt — Gad Dibon et Ataroth
37 — vero Ruben edificaverunt Hesbon
39 Porro — Machir... prexerunt Galad
33. 1 — qui habuit... ignoravit distianum
2. 12 Habitaverunt — Israël in manu
1. 39 Et — qui habuit... ignoravit distianum
2. 12 Habitaverunt — Israël: sicut fecit Israël
29 Sicut fecerunt — Easan, qui habitavit...
4. 46 — quoque Israël egressi ex Egypto
10. 6 — autem Israël moverunt castra
11. 2 Cognoscere hodie quia ignorant — vestri
12. 12 Epulabimini... vos et — ac filiae vestre
13. 12 Egressi sunt — Belial de medio tui
14. 1 — estote Dom. Dei v.; non vos inciditis
17. 20 Ut longe tempore regnet ipse et — ejus
5. Et ministret... et — ejus in semperium
21. 5 Accedentes sacerdotem — Levi
24. 16 Non occidentur... nee — pro patribus
32. 32 — tibi de ceteris alteri populo
29. 22 — qui nascentur... occidentur
31. 5 — quoque coram qui nunc ignorant
32. 5 Peccaverunt ei, et non — ej. in sordibus
19 Quia provocaverunt eum — sui
20 Generatio e. perversa est, et infideles —
34. 8 Pelegrinum sum — Israël in campe-
stribus Moab
Josue. 9 Et obederunt ei — Israël
1. 14 Uxores vestre et — manebant in terra
3. 1 Venerunt... et omnes — Israël
4. 6 Et quando interrogaverint vos — vestri
3 Fecerunt ergo — Israël sicut præcepit
eis Josue
12 — quoque Ruben, et Gad
21. 22 — qui habuerunt — vestri
5. 7 Horum — in locis successorum patrum
8 Manseruntque — Israël in Galilee
12 Nei usi sunt ultra cibo illi — Israël
7. 1 — et Israël prevaricari sunt mandatum,
et usurparerunt
8. 24 Reversi — Israël percusserunt civitatem
27 Priedam civitatis divisuerunt sibi — Israël
9. 17 Moveruntque castra — Israël
10. 11 Quam quod gladio percusserunt — Israël
11. 14 Jumenta divisuerunt sibi — Israël
12. 1 Hi sunt reges quos percusserunt — Israël
6 Et — Israël percusserunt eos
7 Quos percussit Josue, et — Israël
13. 13 Nolueruntque disperdere — Israël Gessuri
22 Et Balam... occidere — Israël gladio
14. 1 Hos est, quod possederunt — Israël

- Josue.** 14. 4 Sed in eorum successerunt locum filii Jo-
seph in duas divisi tribus
5 Ita fecerunt — Isr., et divisorum terram
6 Accesserunt itaque — Juda ad Josue
15. 63 Jebuseum... non poterunt — Juda delere
16. 4 Possederuntque — Joseph Manasses et
Ephraim
10 Non interfecerunt — Ephraim Chananeum
17. 2 Isti sunt — Manasse... mares
3 Salphad vero... non erant —
12 Non poterunt — Manasse has civitates
13 Postquam autem convaluerunt — Israël
14 Loquuntur sunt — Joseph ad Josue
16 Cui responderunt — Joseph
18. 1 Congregant, sunt omnes — Israël in Silo
19. 9 Et idcirco — Simon posseuderunt
47 Ascenderuntque — Dan, et pugnaverunt
49 Dederunt — Israel possessionem Josue...
21. 3 Dederuntq. — Israël de possessionibus s.
8 Dederuntque — Israël Levites civitates
22. 9 Verserunt sunt, et abierunt — Ruben,
et — Gaad, et dimidia tribus Manasse
11 Quod cum audissent — Israël
21 Responderuntque — Ruben et Gad
24 Cras dicent — Israël: filii nostri
25 In vestris — vestri filii n. a timore Dom.
Nequaquam dicant cras — vestri
26 Et landaverunt Dom. — Israël
34 Vocaverunt — Ruben, et — Gad, altare
4. 4 Jacob vero et — e. descederunt in Egypt.
7 Clamaverunt a. ad Dominum — Israël
32 Ossa quoque Joseph que tulerant — Isr.
33 Et sepelierunt eum in Gabaath Phinees
— ejus
Judic. 1. 1 Post mortem Yose, consuluerunt —
Israël Dominum
8 Oppugnantes ergo — Iuda Jerusalem
16 — a. Cineal cognati Moysi, ascenderunt
de civitate Palmarum
21 Jebuseum a.. non deleverunt — Benjam.
2. 6 Dinx. Josue populum et abierunt — Is.
11. 12 Responderuntq. — Isr. malum in conspectu Do.
3. 2 Ut postea discerent — ornem certare cum
hostibus
5 Itaque — Israël habitaverunt in medio
Chanaani
12 Addiderunt a. — Israël facere malum
14 Servieruntque — Israël Egion regi Moab
15 Miserruntque — Israël per illum minera
27 Descenderuntque eum en — Israël
4. 1 Addideruntque — Israël facere malum
3 Clamaveruntque — Israël ad Dominum
5 Ascenderuntque ad eam — Israël
6. 1 Fecerunt a. — Isr. malum in conspectu D.
8. 19 Fratres mei fuerunt — matris mee
33 Aversi sunt — Israël, et fornicati sunt
9. 2 Quia vobis est melius, ut dominentur...
Jerobaa...?
10. 6 a. Isr. peccatis veteribus iungentes nova
9 In tantum ut — Ammon...
11 Numquid non... — que Ammon et Philist.
15 Dixeruntque — Israël ad Dominum
17 Itaque — Ammon conlancantes, in Ga-
laad fixe tentoria: contra quos con-
gregati — Israël
11. 4 Pugnabant — Ammon contra Israël
33 Humiliatus sunt — Ammon a filii Israël
13. 1 Rursumque — Israël fecerunt malum
18. 2 Misérunt ergo — Dan, stirpis et fami-
liae sua
23 Dixeruntque ei — Dan: Cave ne ultra
loucias ad nos
19. 16 Homines via regiom illius erant — Jemini
22 Venerunt via civitatis illius — Belial
20. 3 Egressi itaque sunt omnes — Israël
3. Nec latuit filius Benjamin quod ascen-
dissent — Israël in Maphia
19 Statimque — Israël surgete mane
21 Egressisse — Benjamin de Gabaa, occi-
derunt de filiis Israel
22 Rursumque — Is. et fortitudine et numero
24 Cumque — Israël altera die contra filios
Benjamini ad pellum processerunt
25 Erupuerunt — Benjamin de portis Gabaa
26 Quoniam omnes — Israël venerunt
29 Posueruntque — Israël insidias
31 Sed et — Benjamin audacter eruperunt

- Judic.** 20. 33 Omnes itaque filii Israël surgesentes
36 — autem Benjamin, cum se inferiores
esse vidissent, cooperunt fugere. Quod
cerneant — Israël
38 Signum autem dederant — Israël
39 Quod cum cerneant — Israël
Putaverunt e. — Benjamin eos fugere
41 Quod cum vidissent — Benjamin
48 Regressi a. — Israël, omnes reliquias
21. 1 Juraverunt quoque — Israël in Maphia
6 Ductice penitenti — Israël super fra-
tre suo
14 Venerunt — Benjamin in illo tempore
23 Feceruntque — Benjamin, ut sibi fuerat
imperatur
24 — et — quique Israël reversi sunt per tribus
Ruth. 1. 2 Et deinde alter Mahalon, et alter Chelion
Ephrath
i Reg. 1. 2 Fueruntque Phenomena: — Annæ autem
non erant liberi
3 Erranti ibi duo — Holi, Ophni et Phinees
8 Numquid non ego melior tibi sum quam
decem? —
12 Porro — Heli, — Belial, nescientes Dom.
22 Auditiv omnia quæ faciebat — sui
4. 4 Erantque duo — Heli cum arcu foderis
11 Duo quoque — Heli mortui sunt
17 Insuper et duo — tui mortui sunt
7. 4 Abierunt... — Israël Baalmeil Astorah
7. 7 Audierunt, quoque congregati erant Is.
Quod cum audissent — Israël, timerunt
8. 3 Et non ambaverunt — illius in viis ejus
5 Et — qui ambaverunt — in viis tuis
10. 27 — vero Belial dixerunt: Num salvare nos
poterit iste?
12. 2 Ego a. seni, porro — mei vobiscum sunt
14. 49 Fuerunt aut. — Saul, Jonathas, et Jessui
11. 15 Numquid cum completi sunt? —
17. 2 Porro Saul et — Israël congregati ve-
nerunt
13 Abierunt autem tres — ejus maiores
19 Et omnes — Israël... pugnabant
53 Et reverentes — Israël
26 Vivit Dom., quoniam — mortis estis vos
19 Si autem — hominum, maledicti sunt
28. 19 Cras autem tu et — tui mecum eritis
30. 22 Sed sufficiat unicuius uxori sunt et —
31. 6 Mortuus est Saul et tres — eis sunt et —
1. 7 Quod mortuus esset Saul, et — ejus
2. 2 Comfortantes et estote — fortitudinis
18 Et — tandem ibi tres — Sarviae
25 Congratantes sunt — Benjamin
3. 2 Nati sunt — David in Hebron
39 Porro vii isti — Sarviae duri sunt mihi
4. 2 Nomen alteri Rechab, — Remmon
5 Venientes igitur — Remmon
5. 13 Nati sunt David et alii, et filiae
6. 3 Ozia autem et Ahio — Abinadab
7. 10 Ne addent — iniuriant ut affligant e.
8. 18 — ut annem David sacerdotes erant
9. 10 Operare igitur ei terram tu et — tui
Erant autem Siba quindecim
10. 6 Videntes autem — Ammon quod...
8 Egressi sunt ergo — Ammon et dire-
xerunt ad eos
11. 1 Si a. Ammon prevaluerint adversum te
14. 12 — videntes quia fugiunt Syri
13. 29 Surgentes omnes — regis ascenderunt
32 Ne gestim... quod... regis occidi sunt
33 Omnes — regis occidi sunt
35 Ecce — regis adiut
36 Cumque... apparuerunt et — regis
14. 6 Et ancilla tua erat duo —
27 Nati sunt autem Absalom — tres
15. 27 EL. duo — vestri sint vobiscum
36 Sunt autem cum eis duo — eorum
19. 17 Quindecim — ejus, ac viginti servi erant
21. 2 — quippe Israël juraverunt eis
22. 45 — alieni resistenter milii
46 — alieni defuxerunt et contrahentur
23. 32 — Jassen Jemini (23) Semma...
2. 4 Si contulerint — tui vias suas
4. 3 Et — et Ahia — Sisa scriba
8. 25 Ita tamen si custodierint — tui viam s.
63 Dedicaverunt templum Do. rex et — Isr.
9. 6 Vos et — vestri, non sequentes me
21 Quos scilicet non potuerant — Israel
exterminare
- 3 Reg.** 13. 11 Ad quem venerunt filii sui, et narra-
verunt ei...
12 Ostenderunt ei — sui viam
19. 10 Dereliquerunt pactum t. — Israël
14 Qui dereliquerunt pactum t. — Israël
20. 3 UXORES tuae, et — tui optimi mel sunt
27 Porro — Israël recensit
28 Percusseruntque — Israël de Syris
4 Reg. 2. 3 Egressi sunt — prophetarum
5 — et — prophetarum, qui erant
13. 12 Videntes a. — prophetarum, qui erant
4. 4 Cum intrinsecus fuerit, tu et — tui
7 Tu autem, et — tui, vivite de reliquo
38 Et prophetarum habitabant coram eo
6. 1 Dixerunt a. — prophetarum ad Eliseum
10. 1 Erant autem Achab septuaginta —
6 Porro — regis, septuaginta viri
30 — tui usque ad quartam generationem
13. 5 Habitaveruntque — Israël in tabernaculis
14. 6 Neque — morientur pro patribus
15. 12 — tui usque ad quartam generationem
sedebunt
17. 7 Cum peccasset — Ier. Dominus Deo suo
9 Offenderunt — Israël verbis non rectis
22 Et aliud dereliquerunt — Israël in... peccatis
41 Nas et — sor., et nepotes... ita faciunt
18. 4 — Israël solebant ei incensum
19. 3 Venerant — usque ad partum
37 Adramateb, et Sarasar — ejus percu-
serunt cum gladio
1 Par. 1. 5 — Japheth: Gomer, et Magog, et Madai
6 Porro — Gomer: Ascene, et Riphath
7 — autem Javan: Elisa et Tharsis
8 — Cham: Chus, et Mesraim, et Phut, et
Chanaan
9 — autem Chus: Saba, et Hevila, Sabatha
et Regma, et Sabathacha. Porro — Ro-
gma: Saba et Dadan
19 Porro Heber — autem duo —
23 Omnes isti — Iestan
28 — autem Abraham: Isaac et Ishmael
31 Illi sunt — Iosephus
32 — autem Ceture concubine Abraham...
Porro — Iessan: Saba et Dadan, —
autem Dadan: Assurim, et Latassim
33 — autem Madian: Ephra, et Ephorus...;
omnes hi — Ceture
34 Isaac: cuius fuerunt — Esau et Israel
35 — Esau: Eliphaz, Rahuel, Jehos
36 — Eliphaz: Theman, Omair, Sephi
37 — Rahuel: Nahath, Zara, Samma
38 — Seir: Lotan, Sobal, Sebom, Ana
39 — Lotan: Hori, Horam
40 — Sobal: Alah, et Manahath, et Ebah...
— Sebom: Ajah, et Ana, — Anna: Disan
41 — Disan: Hanan, et Egeben, et Jethran
42 — Ezer: Balan, et Zavan, et Jacan, —
Disan: Hos et Aran
2. 1 — autem Israel: Ruben, Simeon, Levi
3 — Juda: Her, Onan, et Sela
4 Omnes ergo — Iuda, quinque
5 — autem Phares: Hesron et Hamul
6 — quoque Zara: Zamri, et Ethan, et Ema
7 — Charmi: Achar, qui turbavit Israël
8 — Ethan: Azarias
9 — autem Hesron, qui nati sunt ei
16 — Sarviae, Abissai, Jacob, et Assel, tres
18 Fuerunt: — ej. Jaser, et Sobal, et Ardion
23 Omnes isti — Madi, et Galad
25 Nati sunt autem — Jerameel primogeniti
27 Sed et — Ram primogeniti Jerameel
28 — et — Semet: Nadab et Abisar
30 — autem Jada fratris Semet: Jether et
Jonathan
33 Isti fuerunt — Jerameel
42 — autem Calch fratris Jerameel: Mesa...
et — Mares, patriis Hebron
43 Porro — Hebron, Core, et Taphus
47 — a. Johadai, Regon, et Joathan
50 Hi erant — Caleb, filii Hui primogeniti
Ephratha
52 Fuerunt a. — Sobal patriis Cariathiarim
54 — Salma, Bethlehem, et Netophathi
3. 5 Porro in Jerusalem nati sunt ei —
9 Omnes hi, — David, absque illis con-
cubinaarum
15 — autem Josue fuerunt

1 Par. 8. 17 *Fili Jechonias fuerunt Asir, Salathiel*
 22 *Semeia: cuius —, Hattus, et Jegael, et*
 23 *Bara*
 24 — *Elioenai, Odilia, et Eliasah, et Phlelia*
 4. 1 — *Juda: Phares, Reszon, et Charni*
 4 4 *Isti sunt — Hur primogeniti Ephratha*
 6 5 *Isti sunt — Naara*
 7 *Porro — Halaa, Soreth, Issar, et Ethan*
 13 — *autem Cenez, Othoniel et Sarria. Porro*
 13 — *Othoniel, Hathath et Maonathi*
 15 — *vere Caleb filii Jephone, Hir, et Ela,*
 15 — *et Naham, — quoque Ela: Cenez*
 16 — *quoque Jaleel: Ziph et Ziphia*
 17 Et — *Ezra, Jether, et Mered, et Epher*
 18 *Hil autem — Bethiae filiae Pharonis*
 19 Et — *uxoris Odiae sororis Nahami*
 20 — *quoque Simeon: Ammon, et Rinna*
 20 filius Hanan, et Thilon. Et — *Jesi,*
 21 *Zothet et Benzoetha*
 21 — *Sela, filii Juda: Her pater Lecha*
 24 — *Mosse: Hamuel filius eius, Zachur*
 26 — *filius eius, Semei filius eius*
 27 — *autem Ruben primogeniti Israel*
 5. 1 — *ergo Ruben primogeniti Israel*
 4 — *Job: Samia*
 11 — *vero Gad e regione eorum habitaverunt*
 14 Hi — *Abihail, filii Huri,...*
 15 Fratres quoque — *Abdiel, filii Guni*
 18 — *Ruben, et Gad, et dimidie tribus*
 23 — *quoque dimidie tribus Manasse*
 6. 1 — *Levi: Gerson, Caath, et Merari*
 2 — *Caath: Amram, Issar, Hebron, et Oziel*
 3 — *Amram: Aaron, et Merari: et Maria: —*
 3 — *Aaron: Nadab, et Abiu, Eleazar*
 16 — *Levi: Gerson, Caath, et Merari*
 18 — *Merari: Moholi et Musi*
 22 — *Caath: Aminadab filius eius*
 25 — *Elcana, Amasai et Achimoth*
 26 — *Elcana: Sophai filius eius*
 38 — *Samuel, primogenitus Vasseni et Abia*
 29 — *autem Merari Moholi: Lohni*
 44 — *autem Merari fratres eorum*
 49 Aaron vero, et — e. adolebant incensum
 50 Hi autem — Aaron: Cleazar...
 64 Dederunt quoque — Israeli Levites civit.
 7. 1 Porro — *Issachar: Thohol, et Phua*
 2 — *Thohol, Oz, et Raphia, et Jeriel*
 3 — *Oz: Iacob, et Ioseph*
 6 — *Benjamin: Bala, et Bechor, et Jadihel*
 7 — *Bala: Eshon, et Ozi, et Oziel*
 8 Porro — *Bechor, Zamira, et Joas, et Eliezer, et omnes hi — Bechor*
 10 Porro — *Jadihel: Balan, — autem Balan:*
 10 — *Iebus, et Benjamin*
 11. 0. hi — *Jadibel, principes cognationum*
 12 *Sepham quoque et Haphani — Hir: et*
 12 — *Hasim — Aher*
 13 — *autem Nephthali: Jasiel, et Guni, et*
 13 — *Joser, et Seliurus — Bala*
 16 Et — *eius Ulam et Recem*
 17 Hi sunt — *Galathae, et Moshir*
 19 Erant hi — *Abrahama, Ahin, et Sechem*
 20 a. *Epiram: Sutala, Bared,...*
 20 In — *habitaverunt — Joseph, filii Israel*
 30 — *Aser: Jenna, et Jesus, et Jossu*
 31 — *autem Baria: Heber et Melchiel*
 33 — *Jephate, Phosech, et Chamaal, et Asot: hi — Jephate*
 34 Porro — *Somer: Ali, et Roaga, et Haba*
 35 — *autem Helef, frater eius*
 36 — *Supha: Sue, Harnapher, et Sual*
 38 — *Jether: Jephone, et Phaspha, et Ara*
 39 — *a. Olla: Aree, et Haniel, et Resia*
 40 Omnes hi — *Aser, principes cognationum*
 8. 3 Fuerantque — *Bale: Addar, et Gera, et Abiad*
 6. Hi sunt — *Ahod, principes cognationum*
 10 — *autem Iacob, frater eius, principes in familia eius*
 12 — *Elphaim: Heber, et Misam*
 Et — *Jespha, et Joha: Baria*
 18 Et — *Jezia, et Jobah: — Elphaal*
 21 Adisa, et Baraia, et Samarath, — Semaei
 25 Et — *Jephida, et Phuanel, — Sesai*
 27 Et — *Jersia, et Elia, et Zechri: — Jeroham*
 33 — *Micha, Phithon, et Melech, et Tharas*

1 Par. 8. 38 Porro Asei sex fuerunt his nominibus; omnes hi — Asei
 39 — autem Esse frater eius, Ulam
 40 Fuerantque — Ulam viri robustissimi
 Omnes hi — Benjamin
 9. 5 Et de Siloni: Asaia primogenitus, et
 — ejus
 30 — autem sacerdotum unguenta ex aromatis conficiebant
 41 Porro — Micha, Phithon et Melech
 44 Hi sunt — Asei
 10. 6 Interiri ergo Saul, et tres — ejus
 11. 33 — Assem Gezonitis, et Jamiam...
 44 Samme et Jehiel — Elzach
 46 Jeriel, et Elzach — Elzach
 12. 3 Procul, Ahizer et Joas — Samas..., et
 — Jasiel et Phlatet — Azmuth
 7 Jochi quoque et Zabadias — Jerobam
 24 — Juda portantes clypeum et hastam
 15 Et tulerint — Levi arcum Dei
 16. 13 — Jacob electi ejus
 9 Nee — iniquitatis atterent eos
 18. 17 Porro — David, primi ad manum regis
 19. 6 Videntes a. — Ammon, quod injuriam
 fecissent David
 7 — quoque Ammon congregati de urbibus
 9 Egreesque — Ammon, direxerunt aciem
 12 Si autem superaverint te — Ammon
 15 Porro — Ammon videntes quod fugisset
 Syria
 20. 7 Hi sunt — Rapha in Geth, qui occiderunt
 20 Quinqueru — eum eo, abscondentes se
 23. 7 — Gerson: Leadan et Semei
 8 — Leadan: principes Japhiel, et Zethan
 9 — Semei: Salomon, et Hosiel, et Aran
 10 Porro — Semei: Lebeth, et Ziza, et Jaus, et Baria: isti — Jemel, quatuor
 12 — Caath: Amram et Isar, Hebron
 13 — Amram: Aaron et Moyses. Separatusque est Aaron ut ministaret in Sancto sanctorum, ipse et — ejus in sempiternum
 14 Moysi... — annumerant sunt in tribu Levi
 15 — Moysi: Gersom et Eliezer
 16 — Gersom: Subuel et Irimus
 17 Fuerunt autem — Eleazar Rohobia principes, et — et Eleazar — ali. Porro — Rohobia multiplicati sunt nimis
 18 — Isaia: Salomon primus
 19 — Hebron: Jeriah primus, Amarias
 20 — Oziel: Micha primus, Jesus secundus
 21 — Bala: Eshon, et Ozi, et Oziel
 22 — Porro — — Eleazar, et Ithamar
 23 — Accepteruntque cas — Cis fratres eorum
 23 — Musi: Moholi, et Eder, et Jerimoth
 24 Hi — Levi in cognationibus et familiae s.
 24. 1 — Aaron: Nadab, et Abiu, et Eleazar, et Ithamar
 4 Inventique sunt multo plures — Eleazar in principibus viris, quam — Ithamar
 26 — Merari: Moholi et Musi
 30 — Musi: Moholi, Eder, et Jerimoth: isti Levi
 25. 2 Zacob, et Joseph, et Nathania, et Asarea: Assaph
 3 Porro Idithum: — Idithum, Godolias
 4 — Heman, Bocian, Mathanau, Oziel
 5 Omnes isti — Heman videntis regis
 26. 2 Meseleniae: Zacharias primogenitus
 4. a. Obedonem: Semeias primogenitus
 6 Semei a. filio eius nati sunt —
 7 ergo Semeias Othni, et Raphael, et Obed
 8 Ipsi, et — et fratres eorum fortissimi
 9 Porro Meselemie —, et fratres... robustissimi
 11 Omnes hi —, et fratres Hosa, tredecim
 21 — Ledan, filii Gersomni: de Ledan
 22 — Japhiel: Zathan et Joel fratres eius
 23 Israeltis viri preserit Chanales et — ei.
 27. 1 a. Israel sequitur numerum suum
 29. 2 Caneth, regie David dedecim manum
 5. 12 — et fratres eorum, vestiti hyssinis
 6. 16 Ita tamen si custodierint — tui vias s.
 7. 3 Sed et omnes — Israel videbant descendentes in ignem
 8. 8 Quos non interficerant — Israel
 10. 18 Et lapidaverunt eum — Israel
 13. 7 Congregataque sunt ad eum... — Belial

8. 38 Porro Asei sex fuerunt his nominibus; omnes hi — Asei
 39 — autem Esse frater eius, Ulam
 40 Fuerantque — Ulam viri robustissimi
 Omnes hi — Benjamin
 9. 5 Et de Siloni: Asaia primogenitus, et
 — ejus
 30 — autem sacerdotum unguenta ex aromatis conficiebant
 41 Porro — Micha, Phithon et Melech
 44 Hi sunt — Asei
 10. 6 Interiri ergo Saul, et tres — ejus
 11. 33 — Assem Gezonitis, et Jamiam...
 44 Samme et Jehiel — Elzach
 46 Jeriel, et Elzach — Elzach
 12. 3 Procul, Ahizer et Joas — Samas..., et
 — Jasiel et Phlatet — Azmuth
 7 Jochi quoque et Zabadias — Jerobam
 24 — Juda portantes clypeum et hastam
 15 Et tulerint — Levi arcum Dei
 16. 13 — Jacob electi ejus
 9 Nee — iniquitatis atterent eos
 18. 17 Porro — David, primi ad manum regis
 19. 6 Videntes a. — Ammon, quod injuriam
 fecissent David
 7 — quoque Ammon congregati de urbibus
 9 Egreesque — Ammon, direxerunt aciem
 12 Si autem superaverint te — Ammon
 15 Porro — Ammon videntes quod fugisset
 Syria
 20. 7 Hi sunt autem provincie — qui ascenderunt de captivitate
 3 Portam a... edificaverunt — Asmaa
 5 — nostri, et filii nostre multe sunt nimis
 5 Et sicu — eorum, ita et — nostri
 7. 6 Isti — provincie, qui ascenderunt de captivitate
 8 — Pharus, duo millia centum septuaginta
 9 — Saphatia, trecenti septuaginta duo
 10 — Area, sexcenti quinquaginta duo
 11 — Phahathmoab filiorum Josue et Job, duos millia octingentos decem et octo
 12 — Elam, mille ducenti quinquaginta quatuor
 13 — Zethina, octingentis quinquaginta quinq.
 14 — Zachai, septingentis sexaginta
 15 — Bannui, sexcenti quadraginta et octo
 16 — Bebai, sexcenti viginti duo
 17 — Azgad, duos centum viginti tres
 18 — Adonicam, sexcenti sexaginta septem
 19 — Besai, duos millia quinqueaginta septem
 20 — Gebrai, duos millia quinqueaginta sex
 21 — Bethlehem, centum viginti tres
 24 — Azmatv, quadraginta et duo
 25 — Cariathiarim, Cephra et Bereth, septingentis quadraginta tres
 26 — Rame et Gaba, sexcenti viginti unus
 29 — Nebo, quinqueaginta duo
 30 — Megibis, centum quinqueaginta sex
 31 — Elam altioris, mille ducenti quinqueaginta austri
 32 — Haran, trecenti viginti
 33 — Lod, Hadid, et Ono, septingentis viginti quinque
 34 — Jericho, trecenti quadraginta quinque
 35 — Senaa, tria milia nonagesi triginta
 36 Sacerdotes: — Idaia in domo Josue, nonagesi septuaginta tres
 37 — Emmer, mille quinqueaginta duo
 38 — Phesur, mille ducenti quadraginta septem
 39 — Haran, mille decem et septem
 40 Levite: — Josue et Cedimiel filiorum Odrovia, septuaginta quatuor
 41 Cantores: — Asaph, trecenti viginti octo
 42 — Janitors: — Selliun, — Ater, — Telmon, — Accub, — Hatita, — Sobai, centum triginta octo
 47 Nathinei: — Soba, — Hasupha, — Tabaoth
 48 — Ceros, — Siaa, — Phadon, — Lebana,
 — Hagaba, — Selmai
 49 — Hesed, — Gaddel, — Gaher
 50 — Rasia, — Basin, — Necoda
 51 — Gezon, — Aza, — Phasea
 52 — Besai, — Munim, — Nephiussim
 53 — Boscloth, — Mahida, — Harsa
 54 — Bercos, — Sisara, — Thema
 55 — Nasia, — Hatipha

2 Par. 13. 16 Fuerantque filii Israël Judam
 18 Humiliatio, sunt — Israël in tempore illo
 et... confortati sunt — Juda
 20. 1 Congregati sunt — Moab, et — Ammon
 10 Nunc igitur ecce — Ammon et Moab
 23 Namq. — Ammon et Moab consurrexerunt
 21. 2 Omnes hi — Joseph regis Juda
 23. 11 Unxit quoq. illum Jojada pontifex, et — e.
 24. 3 Athalia enim impissima, et — ejus
 27. 4 Porro — ejus ac summa regnante
 25. 4 Non erit — eis deuteronomio... pro patribus s.
 27. 5 Et si sit eis — deuteronomio... — pro patribus s.
 6. 6 Isti sunt eos, deuteronomio ei — Ammon
 Hoc ei prebuerunt — Ammon in anno
 secundo et tertio
 28. 8 Copernato — Israël de fratribus suis
 29. 9 — nostri, et filii nostre, et conjuges
 capti ducti sunt
 30. 9 Fratres v. et — habebunt misericordiam
 21 Feceruntque — Israël... solemniter
 31. 1 Reversio sunt omnes — Israël in pos-
 sessione
 5 Plurimas obtulerunt primitas — Israël
 6 Sed et — Israël et Juda qui habitabant
 32. 21 — qui egressi fuerant de utero ejus, in-
 terfuerunt cum
 35. 15 Cantores: — Asaph stabant in ordine suo
 17 Feceruntque — Israël qui recuperi-
 fuit terram
 1. 1 Hi sunt autem provincie — qui ascen-
 derunt de captivitate
 3 — Pharus, duo millia centum septuaginta
 4 — Sephatia, trecenti septuaginta duo
 5 — Area, septingentis quinquaginta quinque
 6 — Phahathmoab filiorum Josue et Job,
 duos millia octingentos decem et octo
 7 — Elam, mille ducenti quinquaginta
 8 — Pharus, duo millia centum septuaginta
 9 — Saphatia, trecenti septuaginta duo
 10 — Area, sexcenti quinquaginta duo
 11 — Phahathmoab filiorum Josue et Job,
 duos millia octingentos decem et octo
 12 — Elam, mille ducenti quinquaginta
 13 — Zethina, octingentis quinquaginta quinq.
 14 — Zachai, septingentis sexaginta
 15 — Bannui, sexcenti quadraginta et octo
 16 — Bebai, sexcenti viginti duo
 17 — Azgad, duos centum viginti tres
 18 — Adonicam, sexcenti sexaginta septem
 19 — Besai, duos millia quinqueaginta septem
 20 — Gebrai, duos millia quinqueaginta quinque
 21 — Ater, filii Hezerec, nonagesi octo
 22 — Hasem, trecenti viginti octo
 23 — Besai, trecenti viginti quatuor
 24 — Haroph, centum duodecim
 25 — Gabaon, nonagesi quinque
 26 — Bethlehem et Netupha, centum octo-
 ginta octa
 35 — Harem, trecenti viginti
 36 — Jericho, trecenti quadraginta quinque
 37 — Lod, Hadid, et Ono, septingentis vi-
 ginti unms
 38 — Senaa, tria milia nonagesi triginta
 39 Sacerdotes: — Idaia in domo Josue
 40 — Asaph, mille quinqueaginta duo
 41 — Phaschar, mille ducenti quadraginta
 septem
 42 — Areim, mille decem et septem
 42 Levite: — (43) — Josue et Cedimiel filio-
 rum (44) Odnie septuaginta quatuor
 44 Cantores: — (45) — Asaph, centum qua-
 draginta octo
 46 Janitors: — Selliun, — Ater, — Telmon,
 — Accub, — Hatita, — Sobai, centum
 triginta octo
 47 Nathinei: — Soba, — Hasupha, — Tab-
 aoth
 48 — Ceros, — Siaa, — Phadon, — Lebana,
 — Hagaba, — Selmai
 49 — Hesed, — Gaddel, — Gaher
 50 — Rasia, — Basin, — Necoda
 51 — Gezon, — Aza, — Phasea
 52 — Besai, — Munim, — Nephiussim
 53 — Boscloth, — Mahida, — Harsa
 54 — Bercos, — Sisara, — Thema
 55 — Nasia, — Hatipha

1 Esdr. 2. 51 Filii Bachue, — Hacupha, — Harhar
 52 — Besluth, — Mahida, — Harsa
 53 — Bercos, — Sisara, — Thema
 54 — servorum Salomonis, — Sotai, — So-
 pharus, — Pharuda
 55 — Jala, — Dercon, — Geddel
 57 — Saphatia, — Hatil, — Phochereth, qui
 erant de Asevaim, — Ami
 58 Omnes Nathinei, et — servorum Salo-
 monis, trecenti nonagesi duo
 60 — Dalais, — Tobia, — Necoda, sexcenti
 quinquaginta duo
 61 Et de filiis sacerdotum — Hobia, — Aeos,
 — Berzellai, qui accepit de filiabus
 Berzellai
 3. 1 Et erant — Israël in civitatibus suis
 9 Stetitque Ioseus — ejus, et fratres ejus,
 Cedimiel et — ejus, et fratres cor-
 Henad, et — eorum, et fratres cor-
 10 Phohereth, — Asaph in cymbalis
 4. 1 Quia — captiuitatis edificarent templum
 6. 16 Fecerunt autem — Israël sacerdotes...
 19 Fecerunt autem — Israël transmigra-
 tionis Pascha
 21 Et comederunt — Israël, qui reversi
 fuerant
 35 Qui venerant de captivitate — transmi-
 grationis
 16 Feceruntque sic — transmigrations
 18 De filiis Iose — Josedec, et fratres ejus
 2 Esdr. 3. 3 Portam a... edificaverunt — Asmaa
 5. 2 — nostri, et filii nostre multe sunt nimis
 5 Et sicu — eorum, ita et — nostri
 7. 6 Isti — provincie, qui ascenderunt de
 captivitate
 8 — Pharus, duo millia centum septu-
 aginta
 9 — Saphatia, trecenti septuaginta duo
 10 — Area, sexcenti quinquaginta duo
 11 — Phahathmoab filiorum Iose et Job,
 duos millia octingentos decem et octo
 12 — Elam, mille ducenti quinquaginta
 13 — Zethina, octingentis quinquaginta quinq.
 14 — Zachai, septingentis sexaginta
 15 — Bannui, sexcenti quadraginta et octo
 16 — Bebai, sexcenti viginti duo
 17 — Azgad, duos centum viginti tres
 18 — Adonicam, sexcenti sexaginta septem
 19 — Besai, duos millia sexaginta septem
 20 — Adin, sexcenti quinqueaginta quinque
 21 — Ater, filii Hezerec, nonagesi octo
 22 — Hasem, trecenti viginti octo
 23 — Besai, trecenti viginti quatuor
 24 — Haroph, centum duodecim
 25 — Gabaon, nonagesi quinque
 26 — Bethlehem et Netupha, centum octo-
 ginta octa
 35 — Harem, trecenti viginti
 36 — Jericho, trecenti quadraginta quinque
 37 — Lod, Hadid, et Ono, septingentis vi-
 ginti unms
 38 — Senaa, tria milia nonagesi triginta
 39 Sacerdotes: — Idaia in domo Josue
 40 — Asaph, mille quinqueaginta duo
 41 — Phaschar, mille ducenti quadraginta
 septem
 42 — Areim, mille decem et septem
 42 Levite: — (43) — Josue et Cedimiel filio-
 rum (44) Odnie septuaginta quatuor
 44 Cantores: — (45) — Asaph, centum qua-
 draginta octo
 46 Janitors: — Selliun, — Ater, — Telmon,
 — Accub, — Hatita, — Sobai, centum
 triginta octo
 47 Nathinei: — Soba, — Hasupha, — Tab-
 aoth
 48 — Ceros, — Siaa, — Phadon, — Lebana,
 — Hagaba, — Selmai
 49 — Hesed, — Gaddel, — Gaher
 50 — Rasia, — Basin, — Necoda
 51 — Gezon, — Aza, — Phasea
 52 — Besai, — Munim, — Nephiussim
 53 — Boscloth, — Mahida, — Harsa
 54 — Bercos, — Sisara, — Thema
 55 — Nasia, — Hatipha

2 Esdr. 7. 57 *Fili servorum Salomonis*, — *Sothai*, — *Sophereth*, — *Pharida*
 58 — *Jahala*, — *Darcos*, — *Jeddel*
 59 — *Saphatia*, — *Hatil*, — *Phocereth*
 60 *O. Nathinai et — servorum Salomonis*
 61 *Qui non potuerunt indicare domum patrum suorum*
 62 — *Dalnia*, — *Tobia*, — *Necoda*
 63 *Et de sacerdotibus*: — *Habia*, — *Accos*
 — *Berzeliae*

8. 1 — *aeternam Israel erant in civitatis suis*
 14 *Ut habitent — Israel in tabernaculis*
 17 *Non e. fecerunt diebus Josue... taliter*
 9 *Convenit — Israel ad ieiunium*
 24 *Ei venerantur*, — *et possederunt terram*
 10 *28 UXORES eorum*, — *eum*, — *et filiae eorum*
 39 *Deporibus — Israel*, — *et Levi*
 11 *3 Nathinai, et — servorum Salomonis*
 6 *Omnes hi — Phares*
 7 *Hi sunt autem — Benjamin*
 31 — *a. Benjamin*, *a. Géba*, *Mechmas...*
Levi 23 — *Levi principes familiarium*
 28 *Congregati sunt autem — cantorum*
 14 *24 Et — carum ex media parte loquebantur*
Azotice

Tobie. 1. 24 *Post dies vero... occiderunt regem — ipsius*
 2. 18 *Quoniam — sanctorum sumus*
 6. 21 *Ut ex eis exorsus proceperent incolumes*
Judith. 8. 5 *Quippe conseruantes sumus*
 3. 5 *Nos et — nostri, servi tui sumus*
 4. 1 *Tunc audierunt hoc — Israel*
 7 *Et fecerunt — Israel secundum quod*
constituerat eis

5. 1 *Quod — Israel prepararent se ad resistendum*
 6. 10 *Porro — Israel descendentes de Bethulia*
 7. 4 — *aeternam Israel ut viderunt multitudinem*
 8 *Sed — Ammos et Moab accesserunt ad Holoferenem, dicentes: — Israel non in lanea, ne in sagitta confidunt*

11. 9 *Sed contra se offendisse Deum sumus — Israel*
 13. 5 *Videamus ergo quae respondeantur preceptientes*
 4. 8 *Israel agno meo preceptentes*
 16. 8 *Noe — Titani percosserunt eum*
 11 — *puellarum compunxitur eos*
 9. 14 *Et decem — Aman suspensi sunt*

Esther. 1. 2 *Natique sunt ei septem — et tres filie*
 4 *Et ibant — eis, et facabant convivium*
 5 *Dicebat eis: Ne foras peccaverint — mihi*
 6 *Cum venissent — Dei ut assistenter coaram Dominio*

Job. 13. Cum... — *et illaej.* comederebant et biberent
 2. *1 Cum quadam die venissent — Dei*
 3. *Lore dent — ejus a salute*
 4 *Etiam tamen — tui peccaverunt ei*
 14. 21 *Sive nobiles fuerint — ejus, sive ignobiles*
 20. 10 *eius atteruerunt ergestate*
 27. 14 *Si multiplicari fuerint — ejus, in gladiis erunt.*

28. 8 *Non calcarerunt eum — institutorum*
 30. 8 — *stultorum et ignobilium*
 38. 7 *Cum... et jubilarunt omnes — Dei*
 39. 4 *Separarunt — ear, et pertulerunt ad pasturam*
 42. 13 *Forerunt ei septem — et tres filii*

Psal. 17. 45 — *alieni mentiti sunt mihi, — alieni veterata sunt, et claudaverunt*
 35. 7 — *a. hominum, in tegmine, sperabunt*
 44. 16 *Procedebant — nati — tibi*
 45. 2 *Quinque terribiles, — a. hominum —*
 54. 4 *hominum, dentes eorum arma et sagittae*
 61. 9 *Verutamque vani — hominum, mendaces — hominum in statibus*

77. 6 — *qui nascuntur, et exurgent, et narrabunt...*
 9 — *Ephrem intendentibus et mittentes arcana*
 81. 6 *Ego dixi: Dili estis, et — Excelsis regnum*
 88. 30 *Si a. dereliquerint — ejus legem meam*
 101. 29 — *servorum tuorum habitabunt*
 108. 8 *Fiant et — orphani, et uxori eis viduae*
 9 *Nostri — separantur — ejus*
 126. 14 *Si sunt — tui — venturi — tui — venturi venturi*
 5 *Sicut sagittae... ita — expressorum*
 127. 4 — *tui sicut novelle olivarum*
 131. 12 *Si custodirentur — tui testamentum meum*
Et — eorum usque in seculum sedebunt
 143. 12 *Quoniam — sicut novelle plantationes*
super sedem suam

Atoice

Tobie.

- 24 Post dies vero... occiderunt regem — ipsius
- 18 Quoniam — sanctorum sumus
- 21 Ut — ex vobis precentur incolunes
- 8 Sed quippe sanctorum sumus
- 3 Non nos nostri, servi tui sumus
- 4 Tunc audiremus nos — Israël
- 7 Et fecerunt — Israel secundum quod
- 5 Constituerunt eis
- 1 Quod — Israel prepararent se ad resistendum
- 6 Porro — Israël descendentes de Bethulia
- 7 — autem Israël ut videant multitudinem
- 8 Sad — Ammol et Moab accesserunt eum
- Holofernes, dicitur; — Israël non in lancea, nec in sagitta confidunt
- 11 Scimus se offendisse Deum suum — Israël
- 15 Videntes itaque — Israel fugientes
- 4 — a. Israël non agmine persequentes
- 8 Nec — Titani percusserunt eum
- 14 In puerularum compunxerunt eos
- 11 Prosternem — Aman suspensi sunt
- 2 Natus sum in eius septem — et tres filiae
- 4 Erat enim eius, ac faciebat convivium
- 5 Dicebat eis — No forte peccaverunt — mo
- 6 Cam venierint — Dic ut assisterent cor
- ram Domini
- 13 Cum... — et filii eis, comedenter et biberent
- 2 Cum quadam die venissent — Dei
- 5 Longe flevit — ejus a salute
- 8 Eitan si — tui peccaverunt ei
- 21 Sive nobiles fuerint — ejus, sive ignobile
- 20 — ejus attenerunt egeslate
27. 14 Si multiplicari fuerint — ejus, in gladiis
- erunt
28. 8 Non calcaverunt eam — institutorum
30. 8 — stultorum et ignobilium
- 7 Cum... et jubilarent omnes — Dei
- 34 Separantur — ear, et pertungat ad pasturam
42. 13 Fuerunt ei septem — et tres filiae

Judith.

- 17

Esther.

Job.

14. — invenienti sunt, et clauderuntur
 35. 7 — a. hominum, in tegmine... sparabunt
 44. 16 Pro patribus tuis nati sunt tibi —
 48. 2 Quique terrigena, et — hominum
 56. 4 — homin. dentes eorum arma et sagittae
 61. 9 Verumtamen vani — hominum, mendaces — hominum in statibus
 77. 6 — qui nascentur, et exurgent, et narrantur
 9 — Ephrem intendentes et militantes arenam
 81. 6 Ego dixi: Dii estis, et — Excelsum omnia
 88. 30 Si a. deberuerint, sicut legem meam
 101. 29 — servorum tuorum habitatibunt
 108. 8 Fiant — ei, orphani: et uxor ejus videtur
 9 Nutantes transfranter — ejus
 126. 4 Hereditatis, D. —; merces, fructus ventri
 5 Sicut sagittae... ita — excussorum
 127. 4 — quoniam — olivarum
 131. 2 Si custodieritis — tui testamentum meum
 Et — eorum usque in seculum sedebunt
 super sedem eorum
 143. 12 Quoniam — sicut novelle plantatione

Psal. 140. 2 *Et filii Sion exultent in rege suo*
 Prov. 16. 6 *Corona senum, — filiorum*
 30. 17 *Et comedant eum — aquila*
 31. 28 *Surerexerunt, — ejus, et beatissimum pra-
diceruntur*

Eccles. 8. 11 *Absque timore ullo — honum perpe-
trant mala*

Cant. 1. 5 — *matrie magna uerentur contra me*
 Sep. 3. 12 *Et nequissimi — eorum*
 16. — *a. adulterorum in consummatione erunt*

4. 6 *Ex iniquitate e. sonis — qui nascentur*
 11. 5 *Cum abundantia — Israel, letatut sunt*
 16. 26 *Ut scirent — tui, quos dilexisti, Domine*

Eccl. 3. 1 — *sacerdotem ecclesia iustorum*
 7. 25 *Multi sunt erudi illos, et curva illos*
 16. 3 *Melius est unius timens Deum quam*
 — *mille impiorum*

23. 30 *Non tradent — ejus radices, et rami...*
 33. 22 *Melius est enim at tu — tui regnum*
 40. 19. — *, et adiudicatio civitatis confirmabit*

41. 8 *abominationum fuit — peccatorum*
 10 *De patre impiorum queruntur —*

44. 9 *Quasi non nati, et ipsorum cum ipsis*
 13 *Et — eorum propter illos usque in aeternum*

45. 16 *Scilicet — ipsius soli, et nepotes ej.*
 46. 12 *Ut videant o. — Israel qui bonum est*
 50. 14 *Steterunt, — et omnes — Aaron in gloria s.*
 18 *nam exlamaveruntur —*

Isai. 11. 12 *Et in ducendo obedientes erant*
 30. 9 *Et — mandato, — nolentes audire legem*
 37. 3 *Quia venerunt — eum percutiebat ad partum*
 38 *et quis percusserunt eum gladio*
 49. 20 *Dicent in auribus suis — sterilitatem tuam*
 51. 20 *in projeciti sunt, dormierunt*
 54. 1 *Multi — deserte, magis quam ejus...*
 57. 4 *Nunquid non vos — scelesti...?*
 60. 4 *tu de longe venient, et filiae tuae*
 10 *adfecerunt — peregrinorum muros tuos*
 14 *Et venient ad te curvi — eorum*
 61. 5 *peregrinorum, agricultores et vinitores*
 62. 5 *Et habitabunt in te — tui*
 8 *Et si bibenter — alieni vinum tuum*
 63. 20 *Populus tuus — non negantes*
 66. 20 *Quoniam si invenerint — Israel munus*
 Jerom. 2. 16 *quequo Memphis et Taphes*
 4. 22 *insipientes sunt, et veordes*
 5. 7 *tui dereliquerunt me*
 6. 21 *Erat ruent in eis patres — et simul*
 7. 18 *colligunt ligna, et patres succendunt*
 30 *Fecerunt — Iuda malum in oculis meis*
 10. 20 *mei exierunt a me, et non subsistunt*
 11. 22 *— eorum, et.. morientur in fame*
 14. 16 *Ipsi et uxores eorum, — et filia eorum*
 16. 2 *Et non erunt tibi — et filio in loco isto*
 17. 2 *Cum recordari fuerint — eorum ararum*
 30. 34 *Eritis sicut a principio*
 31. 17 *Et reverterentur ad terminos suos*
 32. 90 *Erant enim — Israel, — et Juda, —*
 Israel, qui.. exercerant me
 35. 6 *Non bibatis vinum vos et — vestri*
 8 *E mulieres nostre, — et filiae nostra*
 16 *Firmaverunt igitur — Jonathas,*
 33. 23 *Et — tui educetur ad Chaldaeos*
 40. 8 *Venerunt, — et Johanan et Jonathan —*
 Careee, — et Ophi, qui erant de Netophathii, et Jezonias
 48. 46 *Quis comprehensi sunt — tui*
 49. 1 *Nunquid non — sunt Israel?*
 50. 3 *Venient — Israel, ipsi et — Iuda simul*
 Thren. 3. 1 *Calvum sustinunt — Israel, et — Iuda*
 1. 16 *Facti sunt — perdidit*

4. 2 *Sion analyti, — et sunt anno primo*
 Baruc. 3. 21 *Neque — eorum — sacerdos recuperant eam*
 23 *— quequo Ager, — negotiatorum*
 4. 32 *Civitates, quibus servientur — tui*
 37 *Ecco enim venient — tui*

Ezech. 2. 4 *Et dari facie, et indomabilis corde sunt*
 4. 13 *Comedent — Israel panem suum pollutum*
 10. 16 *ideo.., — et comedent patres suos*
 18. 29 *Erit dicunt — Israel: Non est aqua via D.*
 20. 21 *Et exacerbaverunt me —*
 23. 17 *Cumque venissent ad eam — Babylonis*
 ad cubile mammarum

24. 21 *— vestrum et filia v., — gladio cadent*
 27. 11 *Arabici cum exercitu two erant*
 15 *Didici — et —*

30. 5 *Ei terro foderis, coni ejus gladio cadent*
 33. 17 *Ei dimicet — aqua, —*

FILIUS -- I

Ezech.	33. 30 <i>Fatu</i> populi nisi, qui loquuntur de te 31. 18 Cum autem dixerint ad te — populi tu 31. 25 Et habitabunt super eam ipsi, et — eo rum, et — filiorum
Daniel.	46. 15 Isti sunt — Sadoc, qui account 44. 15 Sacerdotes autem et Levite — Sadoc Cum errarent — Israël a me
	43. 11 Et non erraverunt cum errarent — Isr 2. 38 Et omnes qui possunt habitant — homin 24. 24 Et in lucis leonini miseri sunt, ipsi, et — 11. 10. a. — quis pravocabuntur, et congregabuntur 14 — quicque pravaracteriorum populi tui extollentur
Osee.	14. 14 Ingressus sunt nocte... uxores et — eorum 1. 10 Dicunt eiis: — Dei viventes 11 Et congregabuntur — Iuda, et — Israël 2. 4 Quoniam — formicationem sunt
	3. 4 Dies multos sedebo — Israël sine rege 5 Et post haec revertentur — Israël
Joth.	11. 10 Quia ipse rugiet, et formidabit — maris 1. 3 Narrato, et — vestri filii suis, et — eo rum generationi altera
Amos.	2. 28 Et proprieatis vestrae, et filiae vestre 12 Si remingeri — Israël qui habitant
	7. 17 Et filii tuo in gladio cadent 9. 17 Numquid non ut — <i>Aethiopum</i> vos estis mihi?...
Soph.	2. 9 Et — Ammon quasi Gomorrah
Zach.	3. 10 — dispersorum meorum deferent munus
1 Mac.	14. 1 Isti sunt duo — olei, qui assistunt 10. 7 Et — eorum videbunt et letabuntur 1. 10 Et — eorum post eam annis multis 12 In diebus illis exierunt ex Isr. — iniqui 14 Scidit vestimenta sua Mathathias, et — e. 16 Et — ejus constanter stetebat 18 Et in iudea, et in iudea, in simicos regis 20 Rego, et — rego, et fratres mei obediemus 23 Et fugit ipse, et — eum in montes 30 Sederunt ibi ipsi, et — eorum 38 Mortui sunt ipsi, et — eorum 3. 45 Et — alienigenarum erant in arce 58 Accingimini, et estote — potentes
2 Mac.	4. 2 Et — qui erant ex arce, erant illi dices 6. 24 Et — populi nostri... alienabant
Matt.	9. 36 Et exierunt — Jambri ex Madaba 37 Quia — Jambri factum nuptias magnas 14. 49 It — eratio, ut habeat Simón, et — ejus 16. 16 Et cum inuiditeret esset Simon, et — ej. 9. 20 Sed valeris, et — Dei vocabulariar
	5. 10 Meati pacifici, numquam — Dei vocabulariar
	45 Ut sint... Paris v., qui in collis est 8. 12 — autem regni ejicietur in tenebras 9. 15 Numquid possunt — sponsi lagore?...
	10. 21 Et insurgent — in parentes
	12. 27 Si... diabones, — vestri in quo ejiciunt?
	13. 38 Bonum vero semen, hi sunt — regni. Zi zania autem, — sunt nequam
	17. 25 Dixit illi Jesus: Ergo liberi sunt —
	20. 21 Dic, ut sedeat in hi duo — mei
Marc.	23. 31 — estis eorum, qui prophetas occiderunt
	2. 19 Numquid possunt — nuptiarum?...
	17. 13 Eponymum eius nomina Boanerges, quod est, tonitruum...
	10. 35 Accedunt... Jacobus et Joann. — Zebœdi
	13. 12 Et consurgent — in parentes
Luc.	6. 35 Eritis — Altissimi, quia ipse benignus es
	11. 19 Si. a. ego in Bezelchub ejicio demonia: — vestri in quo ejiciunt?
	16. 8 — hujus scibili prudenterio... sunt
	20. 34 Et illi illis Jesus: — hujus scibili nubunt
	36 Et — sunt Dei, cum sin — resurrectionis
Joan.	4. 12 Ipsa ex eo bibit, et — ejus
	37 Sei quia — Abrame sicut
	39 Si — Abrame esitis, operi Abraham facite
	12. 36 Credit in lucem, in lumen sis
Act.	2. 21 Et — Zebœdi, et atri eius discipulis ej, duo 2. 12 prophetae, — vestri, et filium vestre
	3. 25 Verbi — prophetaram, et testamentum
Rom.	14. 5 Soysa principis sacerdotum septem 8. 14 Quic... Spiritu Dei agnitor, si sunt — Dei 16 Testimonium reddit... quod sumus — Dei
	17 Si autem..., et heredes
	9. 7 Neque qui semen sum Abram, omnes — 8 Non qui — carnis, hi — Dei; sed qui — sunt promissionis
	26 Ibi vocabularum — Dei vivi
1 Cor.	7. 14 Aliquoque — vestri immundis essent
2 Cor.	3. 7 Ibi ut non possint intendere — Israël

FILIUS — F

Cor. 3. Non intendenter filii tui in faciem eius
 14. Nec enim debent — parentibus thessaurizare, sed parentes filii

Galat. 3. Quia quis ex fide sunt, si sunt — Abraham
 26 Omnes enim — Dei estis per fidem

Ephes. 4. Quoniam autem estis — misit Deus Spiritum Filii sui in corda vestra
 27 Quia multi — deserta, magis quam ejus...
 28 Secundum Iacob promissionis — sumus
 31 Non sumus ancille — sed libere

Philip. 2. Quia omnis natura — ista sunt et ceteri
 15 Limitantes Deum — in Christo, Iacobissimi
 8 Lumen in Domino, — Intra ambulante

1 Thess. 15. Ut sitis... — et simplices — Dei

Hebr. 5. Omnes enim vos — lucis estis et — diei
 10. Non autem non sumis subtractionis —

1 Petr. 12 Ergo adiutari, et non — estis

2 Petr. 14 Quasi — obedientie, non configurari
 24 Con exercitacione avaritiae habentes, — maledictionis —

1 Joan. 3. Ut — Dei nominemur et simus
 2 Charissimi, nunc — Dei et simus
 10 Manifesti sunt — Dei, et — diaboli
 13 Abstinent tunc — sororis tue Elecie

2 Joan. 40. Consecramini, et audiite, Iuli Jacob
Gen. 10. Iustificari, — et leviter
 22 Dixisti, rursum ad Corin. Andite, — Levi
 25 Tertium posuit Dominus inter nos et vos, o Ruben, et Gad

Judic. 7 — Israel, decernente quid facere debeat

1 Reg. 24 Nolite — mei : non e. bona fama

2 Reg. 7 Ait ad seruos: Audiite nunc, — Jemini
 10 Quid milii et vobis est, — Sarvies?

2 Par. 12 — Israel, molite pugnare contra Dominum.
 11 — met, nolite negligere

Tobite. 6 — Israel, revertimini ad Dominum
 13 Confitemini Domino, — Israel
 14. Ante ergo, — patrem vestrum, et nolite manere

Psal. 4. — hominum, usquequaque gravi corde?

1. Reg. 28. 1 Afferte Domino, — — —

2. Reg. 33. 1 — audite me; timore Dom. docebo vos

3. Reg. 57. 1 Recita iudicate, — hominum
 3. 3 Et dixisti: Convertimini, — hominum

4. Reg. 104. 6 — Jacob electi ejus

Prov. 4. 1 Audite, — disciplinam patris

Ecli. 8. 32 Num ergo, — audiit me

Isai. 11. 1 Respicite, — nationes hominum
 3. 2 Judicium patris audite, — et sic facite

Jerom. 7. 23 Doctrinam oris audite, —

Isai. 17. Disciplinam in pace conservate, —

1. Reg. 20. 10 Tributum, — et areae

2. Reg. 27. 12 Nos conseruagimur annis et annis — Isr.

3. Reg. 30. 1 Vnde, — desertores, dicti Dominus

4. Reg. 36. 5 Sicut in profundum recesseratis, — Israel

5. Reg. 37. 3 Vos accedit huc, — auguranticis

Jerom. 14. Convertimini, — revertentes, dicti Dom.

Baruc. 22. Convertimini, — revertentes, et sanabo
 6. 1 Confortamini, — Benjamin, in medio Jer.

Baruc. 19. Ambulate, — ambulate

Daniel. 21. Animesequores estote, — clamate ad D.

Osee. 25. — patienter sustinetne iram

Amos. 27. Animesequores estote, — et proclamate
 38. 8 Benedicti, — hominum, Domino

Joel. 2. 18 Sic fatui — Israel, non iudicantes

Joel. 4. 1 Audite, — dominum vestrum, — Israel

Malac. 2. 20 Et sunt exultate

1 Mac. 1. 11 Numquid non ista est, — Israel?

Act. 2. 1 Locutus est Dominus super vos, — Isr.

Ephe. 4. 5 Sie e. voluntatis, — Isr., dicit Dominus

Coloss. 9. 7 Numquid non ut illi Ethiopum vos estis
 mihil, — Israel?

Gen. 6. 6 Eros, — Jacob, non estis consumpti
 50 Nunc ergo, — o, amuletorum estote legis

1 Mac. 64 Vos ergo, — confortamini et viriliter...

Act. 13. 20 Viri fratres, — generis Abraham

Ephe. 6. 1 — obedite parentibus vestris in Domino

Coloss. 29. — obedite parentibus per omni

Gen. 13. 18 Et regnabitis... tu., uxor tua, et uxores
 Hijorum vestrum

1 Mac. 7. 7 Et ingressum est uxorus — ejus cum eo

1 Mac. 13. 13 Est uxorus — ejus cum eis

Act. 16 Egregere, — et uxorus tuorum tecum
 18 Egressus est., et uxorus — ejus cum eo

Gen. 10. 1 His sunt generationes — Noe: Sem, Cham
 et Japheth

1 Mac. 21 De Sem..., patre omnium — Heber

<i>Gen.</i>	23. 10 Habitabat autem Ephron in medio <i>filiorum</i> Reth 25. 13 Et haec nomina — ejus in vocabulis 30. 35 Tradidit in manu — suorum 31. 1 Posuit autem audiuit verba — Laban dictionem
<i>Exod.</i>	36. 10 Haec nomina — ejus, sexaginta sex 15 Hi dices — Esse filii Eliaphaz. 45. 10 Erise justa me... et filii — tuorum 46. 8 Haec sunt autem nomina — Israël 15 Omnes animas — ejus, et filiarum tri- ginta tres 26. Asquies uxoribus — ejus, sexaginta sex 15 Hi dices — filii, et eis, sexaginta sex 15 Hi dices — Esse filii Eliaphaz. 45. 10 Erise justa me... et filii — tuorum 46. 8 Haec sunt autem nomina — Israël 15 Omnes animas — ejus, et filiarum tri- ginta tres 26. Asquies uxoribus — ejus, sexaginta sex 15 Hi dices — filii, et eis, sexaginta sex 15 Hi dices — Esse filii Eliaphaz. 45. 10 Erise justa me... et filii — tuorum 46. 8 Haec sunt autem nomina — Israël 15 Omnes animas — ejus, et filiarum tri- ginta tres 26. Asquies uxoribus — ejus, sexaginta sex 15 Hi dices — filii, et eis, sexaginta sex 15 Hi dices — Esse filii Eliaphaz. 45. 10 Erise justa me... et filii — tuorum 46. 8 Haec sunt autem nomina — Israël 15 Omnes animas — ejus, et filiarum tri- ginta tres 1. 1 Hae sunt nomina — Israël, qui ingressi sunt in — Agyptum 9 Ecce populus — Israël multus 3. 9 Clamor ergo — Israël venit ad me 4. 29 Congaverunt cunctos seniores — Isr. 5. 14 Flagellante sunt qui preerant operibus — Israël 15 Venenunque propositi — Israël 19 Videbantque se propositi — Isr. in malo 6. 5 Ego audi vi gentium — Israël 16 Et haec nomina — Levi per cognationes 9. 6 Deinde omnes vero — Israël nihil om- nino periret 12. 3 Louqueant ad universum octum — Isr. 6 Immobilitate eum universa multitudo — Israël ad vesperam 21 Vocavit a. Moyses omni. seniores — Isr. 21 Quando transiit super domos — Israël 40 Habitatio autem — Israël quia manserunt 47 Omnis eetus — Israël faciet illud 13. 15 Et omnia primogenita — meor. redimo 1. 1 Et unum omnis multitudo — Israël 2 Murmuravit omni. congregatio — Israël 9 Die universe congregatio — Israël 10 Cumque loqueretur Aaron ad omnem eos- tum — Israël 12 Audiui murmuraciones — Israël 17. 1 Igitur profecta omni. multitudo — Israël 17. 2 Tenebantque populi invicem — Israël 22. 29 Primogenitum — tunica dabis mihi 24. 1 Erat autem... in conspectu — Israël 28. 1 Aupilia quoque... de medio — Israël 9 Et sculps in eis nomina — Israël 11 Sculps eos nominibus — Israël 21 Habebuntque nomina — Israël 29 Portabibunt Aaron nomina — Israël 30 Et gestabit iudicium — Israël 29. 20 Ponet super extremitum auriculae dextrae Aaron et — ejus 24 Ponens, omnia super manus Aaron et — 28 Cendentes in partem Aaron et — ejus 45 Et habitabo in medio — Israël 32 Quando tuleros summan — Israël 32. 2 Tulero inauras... de uxorum, — que et filiarum... auribus 34. 30 Primogenitum — tunica dabis mihi redimo 35. 1 Confitebor coram turba — Israël 4 Ecce Moyass ad omnes ceterav — Isr. 19 Vesteis Aaron pontificis et — ejus 20 Expressio, est omnis multitudo — Israël 3. 3 Tradidit eis universa donaria — Israël 39. 6 Sculptum arte... nominibus — Israël 7 Positib. eos... in monumentum — Israël 3. 2 Quod autem reliquum fuerit, erit Aaron et — ejus 10 Reliquum est, erit Aaron et — ejus 6. 20 Hoc est oblatio Aaron et — ejus 7. 31 Pectusculum a. erit Aaron et — ejus 33 Qui obtulerit sanguinem et adipem, — Aaron 35 Hoc est uncio Aaron et — ejus 10. 14 Reposita sunt de hostiis salutariumbus — Israël 13. 2 Vel ad unum quilibet — ejus 16. 1 Propter multitudinem tuorum — Aaron 5 Suscepimusque ab universa multitudine — Israël 16 Expiei sanctuarium ab immunditiis — Israël 19 Sanctificet illud ab immunditiis — Isr. 21 Confiteatur omnes iniuriae — Israël 12. 2 Louques ad opem octum — Israël 2. 2 Quae consecrata sunt — Israël 15 Nec contaminabit sanctifica — Israël 32 Ut sanctificer in medio — Israël
<i>Levit.</i>	3. 3 Quod autem reliquum fuerit, erit Aaron et — ejus 10 Reliquum est, erit Aaron et — ejus 6. 20 Hoc est oblatio Aaron et — ejus 7. 31 Pectusculum a. erit Aaron et — ejus 33 Qui obtulerit sanguinem et adipem, — Aaron 35 Hoc est uncio Aaron et — ejus 10. 14 Reposita sunt de hostiis salutariumbus — Israël 13. 2 Vel ad unum quilibet — ejus 16. 1 Propter multitudinem tuorum — Aaron 5 Suscepimusque ab universa multitudine — Israël 16 Expiei sanctuarium ab immunditiis — Israël 19 Sanctificet illud ab immunditiis — Isr. 21 Confiteatur omnes iniuriae — Israël 12. 2 Louques ad opem octum — Israël 2. 2 Quae consecrata sunt — Israël 15 Nec contaminabit sanctifica — Israël 32 Ut sanctificer in medio — Israël

FILIUS — I

9 Eruntur Aaron et *filiorum* ej. ut comedant
10 Ista ut comedatis carnes — vestrum
12 Tollite summanum universe congregacionis
— Israël
10 — autem Joseph, de Ephraim...
12 De filiis Joseph. — Ephraim
14 Porri — Manasse per generationes
15 Fueruntque omnis numerus — Israël
33 Ne flagitiantur super multitudinem
— eorum
3 Erigitur princeps — ejus Nahasson
10 In castris — Ruben ad meridianam pla-
gan erit princeps Elisir filius Sedeur
18 Ad occidentalem plagam erunt castra —
Ephraim
20 Et cum eis tribus — Manasse, quorum
princeps fuit Gamaliel filius Phadassur
22 In tribu — Benjamin princeps fuit Abi-
dai filius Gedoneis
24 De tribu — Nephthali princeps fuit Ahira
filius Eana
32 Hic numerus — Israël per domos cogn.
2 Et haec numeris — Aaron
3 Haec numeris — Aaron sacerdotum
33 Mycos et Aaron cum filiis suis, habentes
custodiam sanctuarii in medio — Isr.
1 Tolleque Levitas mibi pro omni primo-
genito — Israël;... et pro universis
primo genitis pecorum — Israël
42 Recensuit Moyses... primo genitos — Isr.
45 Tolle Levitas pro primo genito — Israël
46 Qui excedunt numerum Levitarum de
primo genito — Israël
50 Pro primo genito — Israël, mille trecento
torum sexaginta quinque siclorum
2 Tollite summanum — Caath.
4 His erit princeps — Caath: tabernaculum
foris,.... (5) ingrediuntur
13 Ita sunt onera — Caath in tabernaculo
22 Tollite summanum etiam — Gerson
45 Hic est numerus — Merari
24 Tertio die princeps — Zubalon, Eliab
30 Quarto princeps — Ruben, Elisir
36 Quinto princeps — Simeon, Samaelim
42 Sexto princeps — Gad, Eliasaph
48 Die septimo princeps — Ephraim, Eli-
same illius Amniud
54 Die octavo princeps — Manasse, Gamaliel
60 Die nono princeps — Benjamin, Abidan
66 Die decimo princeps — Dan, Ahizer
filius Ammadae
72 Die duodecimo princeps — Aser, Phegiel
Ahira filius Nephthali,
Ahira filius Ahira
6 Tollite Levitas de medio — Israël
9 Convocata omni multitudine — Israël
13 Statuens Levitas in prospectu Aaron
et — ejus
14 Ac separabis de medio — Israël
17 Mox sunt e. omn. primo genito — Israël
18 Et tuli Levitas pro cunctis primo geniti
— Israël
20 Feceruntque... omn. multitudine — Israël
15 In tribu — Issachar fuit princeps Natha-
nach, et deinde — Zebulon
19 In tribu aaroni — Simeon, princeps fuit
Samuel filius Shireddai
23 In tribu a. — Manasse,.. fuit Gamaliel
26 In tribu a. — Aser erit princeps Phegiel
27 Et in tribu — Nephthali... fuit Ahira
28 Haec sunt castra et profectioe — Israël
29 Venerunt... ad omnem eorum — Israël
34 Ibi vidimus monstra quedam — Enac
5 Coram omnibus multitudine — Israël
7 Ad omnem multitudine — Isr. locut. sunt
7 Querelae — Israël audiui
23 Pro omni multitudine — Israël
26 Dimitteret universe piebi — Israël
27 Alique — Israeli ducenti quinquaginta
— proponuntur
41 Murruravit a. omn. multitudine — Israël
50 Colubito a. me querimonias — Israël
10 In signum rebellum — Israël
6 Dedi vobis fratres... de medio — Israël
9 Tuum erit, et — tuorum
12 Ego pars et hereditas tua in medio — Isr.
33 Ne polluantis oblationes — Israël
9 Ut sint multitudini — Isr. in custodiam

FILIUS — I

869

FILIUS — I

Josue. 18. 14 Quae vocatur et Cariathiarum, urbem f-
lhorum. *Juda.*

Qui respicit vallem — Ennon
20 Hec est possessio — Benjamin

22 Hec est possessio — Benjamin

19. 1 Expressa est sors secunda — Simeon
2 Eorum in medio possessionis — Juda

3 Hec est hereditas — Simeon

9 In possessione et funiculo — Juda

10 Cediditque sors tercia — Zabulon

16 Hec est hereditas tribus — Zabulon

23 Hec est possessio — Issachar

24 Cediditque sors quarta — Aser

31 Hec est possessio — Azer

35 Nostrihali sexta sors cedidit

39 Hec est possessio tribus — Nephthali

40 Tribui — Dan per famulas suas egressa
est sors septima

48 Hec est possessio tribus — Dan

51 Ha sunt possessiones quas sorte divide-
runt... et principes... tribuum — Israel

21. 4 Egressaque est sors in familiam Caath
— Aaron

5 Et reliqui — Caath, id est, Levitis

9 Du tribubus — Juda et Simeon dedit Jo-
sus civitas

17 Du tribubus — Benjamin, Gabaon
19 Omnes simili civitates — Aaron

20 Religio vero per famulas — Caath

38 Omnes urbes — Merari per famulas

39 In medio possessionis — Israel

22. 30 Verba — Ruben et Gad... suscepertur

24. 32 Et fuit in possessionem — Joseph

Judic. 9. 24 Scelus interfictionis septuaginta — Je-
roboam

10. 6 Servierunt idolis... et — Ammon

7 Tradidit eos in manus Philistini et —
Ammon

11. 12 Misit nimbus ad regem — Ammon

15 Non nisi Israel... terram — Ammon

21. 12 Imperio acquisivit rex — Ammon

20. 13 Qui sollegerunt fratribus suorum — Israel
audire mandatum

35 Percussit, eos de in conspicu — Israel

1 Reg. 28. 2 Dedi... omnia de sacrificiis — Israel

11. 8 Fueruntque — Israel trecenta milia

12. 12 Videntes autem quod Nasra rex — Am-
mon venisset

17. 13 Et nomina trium — ejus... Eliab...

31. 2 Tulerunt cadavera Sarri, et cadavera — e-

2 Reg. 7. 14 Et in plaga mortis — Ammon

10. 1 Ut moveret rex — Ammon

11. 2 Cenitque — in terram — Ammon

3 Dixerunt principes — Ammon ad Hanoc

12. 9 Interficiunt cum gladio — Ammon

26 Pugnabat Job contra Rabbat — Ammon

31 Sic feiti... civitatis — Ammon

17. 27 Sobi filii Naas de Rabbat — Ammon

19. 5 Salvam fecerunt... animam — tuorum

23. 29 Ithai filius Ribai de Gebath — Benjamin

3 Reg. 6. 1 Factum est... annae egressiones — Isra-
el

13 Et habitat in medio — Israel

8. 1 Et duces familiarium — Israel

39 Tu nostri soli cur omnis... — homines

11. 7 Et Meloch ideo — Ammon

33 Adoraverunt Meloch deum — Ammon

14 Quas attrivit Dom, ante faciem — Isra-
el

18. 2 Quas numerum tribuum — Jacob

20. 2 Quas consumpsit Dom, a facie — Isra-
el

23. 12 Et pro sanguine — ejus, quem vidi emi

4. 10 Si mel eius... tollite capitula — domin-
us

8 Dicens: Attulterunt capitula — regis

11. 2 Furata est eum de media — regis

17. 8 Quas consumperat Dom, in conspicu —

21. 9 Quas delevit Dominus a facie — Isra-
el

9 Quas contrivit Dominus a facie — Isra-
el

23. 13 Et Melchon abominationem — Ammon

24. 2 Immisit ei Dei latrunculos — Ammon

1 Par. 2. 10 Genit Nahashem, principem — Joda

4. 27 Ut nomen cognitum non potuit adequa-
re nomine — Juda

6. 17 Nomina — Gerson: Lohni et Semel

54 Hec habuita oracula... — scilicet Aar-

65 Dederuntque per sortem, ex tribu — J-
et ex tribu — Simeon, et ex tribu — Benjamini, urbes has

68 His qui erant de cognatione — Caath

1 Par. 6. 70 Qui de... filiorum Caath reliqui erant
10. 12 Tulerunt cadavera Saul et — ejus
19. 1 Ut moreretur Naas rex — Ammon
2. Cum perverserint in terram — Ammon
3 Dixerunt principes — Ammon ad Hanon
20. 1 Job... vastavit terram — Ammon
3 Sic fecit David sanctis uribus — Ammon
23. 6 Distribuit eos David per vices — Levi
27 Supputabatur numerus — Levi
28 Et erunt sub manu — Aaron
32 Custodiunt... observationem — Aaron
24. 20 Porro — Levi, qui reliqui fuerant
26. 19 Haec sunt divisiones janitorum, — Core et
Merari
27. 22 Hi principes — Israel
2 Par. 6. 30 (Tunc...) solus nosti corda — hominum
20. 22 scilicet Ammon et Moab
22. 11 Et fuitas est eum de medio — regis
25. 14 Et illatos deos — Sois, statuit illos
26. 18 Sed sacerdotum, hoc est, — Aaron
27. 5 Ipse pugnavit contra regem — Ammon
28. 3 Quis interficit D. in advento — Israel
12 Steterunt itaque viri de principibus —
Ephraim, Azarias, contra eos
31. 19 Sed et — Aaron,... dispositi erant viri
32. 33 Sepererunt eum superulcrum — David
35. 9 Quas subverterat D. a facie — Israel
34. 33 De universis regionibus — Israel
1 Esdr. 2. 6 Fili Phalathim, — Josue
10. 10 Josue et Cedinhel — Odeovic
6. 10 Omnesque pro vita regis, et — ejus
16 Reliquae transmarinis
7. 23 Ne forte irascerat contra... et — ejus
2 Esdr. 1. 6 Et confiteor pro peccatis — Israel
2. 10 Qui quereret prosperitatem — Israel
7. 43 Fili Josue, et Cedinhel, — (44) Odutiae
septuaginta quatuor
9. 2 Separatus est semper — Israel
10. 36 Est primitia — nostrorum
Tobie. 6. 22 Amore — magis quam libidine ductus
9. 11 El videatis filios vestros, et filios — v.
14. 14 Abscessit enim Nivine cum... et — filii
15 Videntur quintam generationem, filii —
sororum
Judith. 5. 5 Tunc Achime dux omnium — Ammon
6. 7 Et tradiderunt eum in manus — Israel
16. 9 In exultatione — Israel
Esther. 5. 11 Et exposuit illis... que turbam
Job. 17. 5 Et oculi — ejus deficiunt
42. 16 Vixit autem Job, et vidit... — suorum
Psal. 30. 19 Sperant in te, in conspicere — hominum
70. In Tit. — Jonadab, et priorum captivorum
72. 15 Ecce nationem — tuorum reprobavi
102. 13 Quomodo miseriter pater —
17 Et justificillius illus in filios —
105. 36 Effuderunt... sanguinem — suorum
112. 8 Qui habitare facit sterilum in domo, ma-
trorum — letantem
127. 4 Et videlicet illius... — tuorum
136. 9 Memori esto Domine, — Edom
143. 7 Et libera me... de manu — alienorum
11 Et erue me de manu — alienorum
15. 11 Quanto magis corde — hominum?
16. 4 Corona senum, filii : et gloria — pa-
tres eorum
31. 5 Et mutent causam — pauperis
8 Et cauist omnia — qui, pertransirent
Eccles. 2. 8 Feci mihi... delicias — hominum
3. 21 Si spiritu — Adam ascendat
9. 3 Corda — hominum implentur malitia
Sap. 9. 7 Elegisti me... judicato — tuorum
12. 5 Et — suorum dicentes sine misericordia
18. 5 Mortuorum — abstulisti
3. 11 Beneficiorum potius firmat domos —
15. 22 Non enim concupiscit multitudinem —
infidelium
30. 7 Pro animabus — colligabit vulnera
33. 22 Quam te respicere in manus — tuorum
41. 9 — peccatorum perierit hereditas
42. 5 Et de multis disciplinis —
50. 22 In omnibus congregatiōne — Israel
Isai. 17. 3 Sicut gloria — Israel erunt: dicit Dom.
9 A facie — Israel, et eris deserta
3. 21 Ploratus et ululatus — Israel
17. 19 Vade, et sta in porta — populi
19. 9 Et cibabo eos carnis — suorum
27. 3 Ad regem — Ammon
31. 29 Et dentes — obstupuerunt